situata wlgariter nuncupata sanct Markis Cors et sic ab bac gradiens versus

orientem ad fossam nuncupatam le Lowchridding et ab bine ascendendo per

communem viam usque petarium de Monyvayn tarn prope quam procull

inbabitantes et tenentes dictam baroniam de Alloway arare vel ad culturam

redigere possunt intigro tamen petario remanente cum baronia de Dalrum-

pille deinde descendendo a dicto petario spacium quoddam per marresium

nuncupatum le Syik inter terras aratas de Kertcloy et communem de Bal-

saracbt versus orientem a dicto marresio et exinde gradiens et iter faciens

per certum solum accumulatum nuncupatum le Hedrig de Bymberizard usque

ad tres magnos lapides inter Bymberizarde et Ballinseracbt existentes supra

communi torrente deinde descendendo per marresium usque torrentem et

ascendendo torrentem usque petarium nuncupatum Kidbalcbis Mowse
deinde a capite dicti torrentis per dictum petarium usque terram communem
monialium ita quod una dimidietas dicti petarii dividetur et remanebit pro

perpetuo cum dicta baronia de Alloway et altera media pars eodem modo
remanebit cum baronia de Dalrumpill Super quibus omnibus et singulis

sic actis factis et elocutis ut prescriptum est idem Johannes Multerar

nomine et ex parte comniunitatis dicti burgi a me notario publico exinde

fieri sibi peciit hoc presens publicum instrumentum sive publica instrumenta

Acta fueruut hec in dictis terris de le Bracanbirst sub anno mense die

indiccione et pontificatu quibus supra bora quarta vel eo circa post meridiem

presentibus bonorabilibus et circumspectis viris Colino venerabili patre

abbate de Corsragruer Jobanne Kennedy de Blarquban Johanne Cbalmir de

Gadgirtbt milite David Blair de Adamton Jacobo Kennedy Jobanne Kennedy
filio et berede ajjparente dicti Jobannis Kennedy de Blarquban Quintino
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Mvr Jacobo Blar Alexandre) Catlikert scutiferis Willelmo Bkemcamhop

Michaele Mason Georgio Quliit Johanne Broun Johanne Rolland et Thoma

Red burgensibus dicti burgi cum multis aliis ad premissa vocatis specialiter

et rogatis.

Et ego vero Robertus Gref presbyter Glasguensis, etc.

Abstract.

Notarial Instrument, narrating that it was agreed and finally ended be-

tween a noble lord, Gilbert lord Kennedy, and John Kennedy his son and

apparent heir, for themselves and their heirs, on the one part, and John

Multrar, alderman, and Alan Boyman and Thomas Makkilkerdy, bailies of

the burgh of Ayr, with consent of the community thereof, for them and